[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ ПОГО

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
Ш У Д Ы К

	МИНИСТЕРСТВО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

	от

	2023
	г.
	№

О внесении изменений
в приказ Министерства государственного имущества
Республики Марий Эл от 20 апреля 2009 г. № 1-нп

В целях согласования сделок с недвижимым имуществом, закрепленным за унитарными предприятиями Республики Марий Эл,              п р и к а з ы в а ю:
Внести в Порядок осуществления органами исполнительной власти Республики Марий Эл полномочий собственника имущества унитарного предприятия Республики Марий Эл, утвержденного приказом Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 20 апреля 2009 г. № 1-нп (в редакции приказа Министерства государственного имущества Республики Марий Эл
от 22 июля 2013 г. № 11-нп, от 20 июня 2017 г. № 18-нп), следующие изменения:

абзац девятый пункта 6 изложить в следующей редакции:

«копия выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, закрепленном на праве хозяйственного ведения или оперативного управления.»;
абзац восьмой пункта 11 изложить в следующей редакции:

«копию выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, закрепленном на праве хозяйственного ведения или оперативного управления.».
Министр
А.В. Плотников